
Ogłoszenie nr 510106218-N-2019 z dnia 29-05-2019 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu: Zakup mebli biurowych dla I Oddziału 
ZUS w Poznaniu i Inspektoratu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 515866-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 540039416-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny ---

00000000000, ul. ul. Dąbrowskiego  12, 60-908  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, 

tel. 61 8416091, e-mail przetargi.poznan1@zus.pl, faks 61 8411551. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup mebli biurowych dla I Oddziału ZUS w Poznaniu i Inspektoratu 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

290000/271/1/2019-ZAP 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup mebli biurowych dla ZUS I Oddział w Poznaniu, ul. 

Dąbrowskiego 12, 60-908 Poznań i Inspektoratu ZUS w Poznaniu, ul. Fabryczna 27/28, 61-512 

Poznań, przy czym zakup mebli obejmuje dostarczenie, rozładunek, wniesienie, montaż i 

rozlokowanie w miejscach wskazanych przez Zamawiającego lub osoby upoważnione (meble 

muszą być skręcone i przygotowane do natychmiastowej eksploatacji). Części zamówienia: 1) 

Część nr I meble dla Inspektoratu obejmuje: a) biurko – 20 sztuk, b) kontener z szufladami – 20 

sztuk, c) podstawka na komputer – 21 sztuk, d) szafka przystanowiskowa – 19 sztuk, e) szafa na 

druki – 5 sztuk, f) szafa na druki – 1 sztuka, g) stolik – 6 sztuk, h) szafka do akt niska – 3 sztuki, 

i) szafka do akt niska – 1 sztuka, j) stolik – 2 sztuki, k) stolik – 3 sztuki, l) szafa garderoba – 1 

Strona 1 z 3

2019-05-29https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d49af193-e429-4b5c-a0b1-2b88bd606cac



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Fotele obrotowe i krzesła 

sztuka, m) szafa do akt – 6 sztuk, n) szafa garderoba – 4 sztuki, o) lada łukowa – 1 sztuka, p) 
ścianka z drzwiami – 1 sztuka, q) szafka pod zlewozmywak – 1 sztuka, r) szafka kuchenna z 
szufladami – 1 sztuka, s) szafka kuchenna jednodrzwiowa – 1 sztuka, t) blat kuchenny do szafek 
kuchennych stojących – 1 sztuka, u) szafka kuchenna wisząca – 2 sztuki. Ściankę z drzwiami 
należy interpretować, jako część zabudowy meblowej. Łącznie 2 oddzielne partie dostaw; 2) 
Część nr II meble dla Oddziału obejmuje: a) szafa z drzwiami uchylnymi – 5 sztuk, b) szafa z 
drzwiami uchylnymi – 117 sztuk, c) szafa z drzwiami uchylnymi – 11 sztuk, d) szafa z drzwiami 
uchylnymi – 32 sztuki, e) szafa z drzwiami uchylnymi – 6 sztuk, f) szafa z drzwiami uchylnymi 
– 25 sztuk, g) szafa z drzwiami uchylnymi – 12 sztuk, h) szafa niska do akt z otwartą półką – 2 
sztuki, i) szafa niska do akt z pełnymi drzwiami – 5 sztuk, j) szafa ubraniowa z drzwiami 
uchylnymi – 45 sztuk, k) biurko duże z klawiaturą i przystawką – 9 sztuk, l) kontener z 
szufladami – 8 sztuk, m) szafka przystanowiskowa (etażerka) – 139 sztuk, n) stolik pod drukarkę 
z półką – 33 sztuki, o) stolik – 3 sztuki, p) kontener pod biurko – 18 sztuk, q) wieszak naścienny 
– 5 sztuk, r) biurko komputerowe jednoszafkowe – 22 sztuki. Do zamawianych szaf Wykonawca 
dostarczy przy pierwszej dostawie śruby zamkowe ocynkowane M 6x45 w ilości 500 sztuk, 
podkładki poszerzane ocynkowane Ø 6 w ilości 500 sztuk oraz nakrętki ocynkowane M6 w 
ilości 500 sztuk do skręcania szaf. Wykonawca w razie potrzeby Zamawiającego wstawi szafy 
do wskazanych pomieszczeń i skręci je ze sobą dostarczonymi śrubami. Śruby, podkładki i 
nakrętki są składowymi szaf i cenę za nie należy ująć w wycenie szaf. Łącznie 6 oddzielnych 
partii dostaw; 3) Część nr III fotele obrotowe i krzesła, obejmuje: a) krzesło, materiał – 20 sztuk, 
b) fotel obrotowy – 300 sztuk, c) fotel obrotowy – 21 sztuk, d) krzesło, materiał – 87 sztuk. 
Łącznie 3 oddzielne partie dostaw. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: - dla 
Części nr I Załączniki nr 1 i 4 do SIWZ, - dla Części nr II Załączniki nr 2 i 5 do SIWZ, - dla 
Części nr III Załączniki nr 3 i 6 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 39000000-2

Dodatkowe kody CPV: 39121100-7, 39121200-8, 39132100-7, 39141200-4, 39141300-5, 
39151000-5, 39156000-0, 44112300-1, 44221200-7, 44221211-7, 39134000-0, 39136000-4, 
39112000-0, 39113100-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/05/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 150647.50 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  12 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

Strona 2 z 3

2019-05-29https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d49af193-e429-4b5c-a0b1-2b88bd606cac



0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: MEGA SYSTEM ZBIGNIEW DĘBSKI 

Email wykonawcy: p.debski@mssiedlce.com 

Adres pocztowy: ul. 10 Lutego 15 

Kod pocztowy: 08-110 

Miejscowość: Siedlce 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 125393.46 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 118975.44 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 237270.69 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3

2019-05-29https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d49af193-e429-4b5c-a0b1-2b88bd606cac


